
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Studený Patrik Vedoucí práce: Ing. Michaela Mikuličová 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2020/2021   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Využití softwaru LUCIA pro analýzu daktyloskopických stop 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 0% shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Předložená bakalářská práce splňuje požadavky kladené na tento typ práce. V práci se vyskytují 

drobné nedostatky v gramatice a několik překlepů. Celkové vyjadřování autora je poněkud 

kostrbaté. Výtku mám k práci s doporučenou literaturou, neboť autor použil pouze tři zdroje z pěti 

zadaných. Kladně hodnotím vytvořenou daktyloskopickou databázi, nicméně v elektronické příloze 

postrádám vzorky otisků, které budou studenti v rámci laboratorního cvičení identifikovat. 

 



 

Otázka: 

Na str. 33 v popisu metody LA-ICP-MSI uvádíte: "Z toho důvodu se využívá tato metoda, která 

dokáže nejen zviditelnit vzor papilárních linií, ale také provést analýzu DNA." Jak je pomocí této 

metody DNA analyzována? 

 

 

Datum  1. 6. 2021     Podpis vedoucího bakalářské práce 


